平成２７年 ３ 月１０日
各 位

株式会社 長野銀行
長野カード株式会社

ユーシーカード株式会社

「松本山雅ＦＣ応援バス」の運行開始について

株式会社長野銀行（本社：長野県松本市、取締役頭取 中條 功）のグループ会社であ

る長野カード株式会社（本社：長野県松本市、代表取締役社長 岩淵 英樹）とユーシーカ

ード株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 樋口 一成）は、「松本山雅ＦＣ」を

応援する車体広告を施したバスの運行を開始いたしますので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１ 運行期間
  平成２７年３月１２日（木）より順次運行開始
２ 運行路線およびバス台数
（１）運行路線

長野県松本市中心部、市内路線（アルピコ交通株式会社）
（２）バス台数
   ３台
３ デザイン

別紙のとおり、松本山雅ＦＣのチームカラーである緑を基調とし、街中でも遠くから

でも目に留まるデザインです。また、新たなステージに立つ松本山雅ＦＣを応援するメ

ッセージを配しています。
以 上

お問い合わせ先
株式会社 長野銀行   総合企画部 担当 田原    ℡0263-27-3311（内線 500）
長野カード株式会社   総務部   担当 降旗    ℡0263-34-5400
ユーシーカード株式会社 経営企画部 担当 黒田・山下 ℡03-5531-6325

別 紙

車体広告（イメージ図）